
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   6 9 / 2 0 1 1  

Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 28 października 2011 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2011 

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) i w związku z art.257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240, Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz.146; Nr 96, 

poz.620; Nr 123, poz.835; Nr 152, poz.1020; Nr 238, poz.1578; Nr 257, poz.1726) oraz z związku z § 

11 pkt 3 Uchwały Nr III/15/2010 Rady Gminy Miłkowice z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie 

Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2011 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 195.562,64zł, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 195.562,64zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków Gminy Miłkowice o kwotę 195.562,64zł zgodnie z 

Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 195.562,64zł, z czego: 
a) wydatki jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 102.877,64zł, z czego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 8.775,18zł,  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 94.102,46zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 92.685zł. 

§ 2. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy po zmianach wynoszą: 

 

1) Dochody       16.700.155,82zł, w tym: 

a) dochody bieżące     14.402.770,81zł,  

b) dochody majątkowe       2.297.385,01zł  

2) Wydatki       17.184.914,65zł, w tym: 

a)  wydatki bieżące     14.179.032,65zł, 

b)  wydatki majątkowe       3.005.882,00zł. 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 69/2011 Wójta Gminy Miłkowice z dnia 28 października 2011r. w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2011 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 195.562,64zł (tytułem zmian w 

wysokościach dotacji), z czego: 

1) w rozdziale 01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ na podstawie zawiadomienia o przyznaniu 

dotacji pismem FB.BP.3111/69/11 Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 

24.10.2011r. – z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na obsługę tego zadania. 

2) w rozdziale 85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW na podstawie zawiadomienia 

o przyznaniu dotacji z Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 14.10.2011r. – pismo 

Nr KO.ZFK.3146.101.2.2011 z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

3) w rozdziale 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚW.Z FUND. ALIMENTACYJNEGO 

zmniejszenie z dotacji o 52.000zł – na podstawie pisma PS.ZS1.3050.176.2011 Wojewody 

Dolnośląskiego z dnia 24.10.2011r. 

4) w rozdziale 85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE zwiększenie z dotacji 

o kwotę 140zł na podstawie pisma PS.ZS1.3050.177.2011 z 24.10.2011r. oraz zmniejszenie o 

kwotę 2.655zł na podst. Pisma PS.ZS1.3050.187.2011 z 26.10.2011r.  

5) w rozdziale 85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE zwiększenie z dotacji o 84.000zł – na 

podstawie pisma PS.ZS1.3050.170.2011 z dnia 17.10.2011r. – na zasiłki okresowe 

6) w rozdziale 85216 ZASIŁKI STAŁE zmniejszenie dotacji o 24.548zł – na podstawie pisma 

PS.ZS1.3050.185/11 z dnia 26.10.2011r. 

7) w rozdziale 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ zwiększenie dotacji o 6.000zł na 

podstawie pisma PS-ZS1-3050-2011 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 24.10.2011r. – z 

przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych oraz zwiększenie dotacji o 

kwotę 548zł na podst. pisma PS-ZS1-3050-179/2011 z przeznaczeniem na wypłacanie 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki, zgodnie z art.18 ust.1 pkt 9 ustawy o pomocy 

społecznej oraz na obsługę tego zadania.  

8) w rozdziale 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ zwiększenie dotacji o 2.600zł – na 

podstawie pisma PS.ZS1.3050.186.2011 z dnia 26.10.2011r. z przeznaczeniem na realizację 

rządowego programu wspierania osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne 

Ponadto dokonano przeniesień między paragrafami w obrębie: 

 działu 750, w rozdziale 75023 zmniejszono wydatki na usługi pozostałe o 5.730zł, 

przeznaczając je na wynagrodzenia bezosobowe, na Internet oraz rozmowy telefoniczne, oraz 

1.000zł z przeznaczeniem na promocję Gminy (rozdział 75075), 

 działu 754, w rozdziale 75412 zmniejszono wydatki na usługi remontowe o kwotę 700zł, 

przeznaczając je na Internet o 200zł oraz 500zł na zarządzanie kryzysowe (rozdział 75421) 


